kérdések) végzéséhez a Megbízott közreműködését igénybe venni, ellenkező esetben
Megbízott mentesül a jelen szerződés szerinti felelősség alól.

 

V. A Megbízottat megillető díjak

1. Megbízottat jelen szerződésben meghatározott feladatok ellátásáért az alábbi díjak illetik
meg:

a. 150.000 Ft + ÁFA, azaz százötvenezer forint + ÁFA megbízási díj, és

b. az elnyert támogatás összegére vetített sikerdíj, amely a támogatás összegére vetített 4 –
8%. A százalékos összegek minden esetben nettó összegek és az ÁFA-t nem tartalmazzák.
A sikerdíj pontos mértékét, minden esetben a konkrét pályázat, egyedi megbízási